

**Ultralyd og
Røntgenklinikken ApS**
Strandvejen 188c
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 27523110

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.05.2018

Dirigent

Navn: Ajay Manohar Chauhan

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ultralyd og Røntgenklinikken ApS
Strandvejen 188c
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 27523110

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Ajay Manoharsingh Chauhan

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive speciallægepraksis og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.623 t.kr. mod et overskud på 2.726 t.kr. i 2016. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		9.559.804	10.231
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		(27.184)	(18)
Andre eksterne omkostninger		<u>(1.727.217)</u>	<u>(1.707)</u>
Bruttoresultat		7.805.403	8.506
Personaleomkostninger	1	(3.348.526)	(3.302)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(1.029.223)</u>	<u>(1.589)</u>
Driftsresultat		3.427.654	3.615
Andre finansielle omkostninger		<u>(58.517)</u>	<u>(73)</u>
Resultat før skat		3.369.137	3.542
Skat af årets resultat	3	<u>(745.814)</u>	<u>(816)</u>
Årets resultat		<u>2.623.323</u>	<u>2.726</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.600.000	2.700
Overført resultat		<u>23.323</u>	<u>26</u>
		<u>2.623.323</u>	<u>2.726</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Goodwill		335.000	670
Immaterielle anlægsaktiver	4	335.000	670
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.631.151	2.326
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	1.631.151	2.326
Deposita		85.000	85
Finansielle anlægsaktiver		85.000	85
Anlægsaktiver		2.051.151	3.081
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		586.925	681
Andre tilgodehavender		201.130	200
Periodeafgrænsningsposter		43.115	48
Tilgodehavender		831.170	929
Likvide beholdninger		1.868.584	4.032
Omsætningsaktiver		2.699.754	4.961
Aktiver		4.750.905	8.042

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		118.932	96
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.600.000</u>	<u>2.700</u>
Egenkapital		<u>2.843.932</u>	<u>2.921</u>
Udskudt skat		<u>25.621</u>	<u>116</u>
Hensatte forpligtelser		<u>25.621</u>	<u>116</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.250	314
Gæld til tilknyttede virksomheder		613.963	3.300
Skyldig selskabsskat		836.598	985
Anden gæld		<u>374.541</u>	<u>406</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.881.352</u>	<u>5.005</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.881.352</u>	<u>5.005</u>
Passiver		<u>4.750.905</u>	<u>8.042</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	95.609	2.700.000	2.920.609
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.700.000)	(2.700.000)
Årets resultat	0	23.323	2.600.000	2.623.323
Egenkapital ultimo	125.000	118.932	2.600.000	2.843.932

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.026.633	3.055
Pensioner	249.603	266
Andre omkostninger til social sikring	32.711	39
Andre personaleomkostninger	39.579	(58)
	3.348.526	3.302
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	5
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	335.000	554
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	694.223	1.035
	1.029.223	1.589
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	836.598	985
Ændring af udskudt skat	(90.784)	(169)
	745.814	816
		Goodwill
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		8.050.000
Kostpris ultimo		8.050.000
Af- og nedskrivninger primo		(7.380.000)
Årets afskrivninger		(335.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(7.715.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		335.000

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	14.888.620	50.000
Kostpris ultimo	14.888.620	50.000
Af- og nedskrivninger primo	(12.563.246)	(50.000)
Årets afskrivninger	(694.223)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(13.257.469)	(50.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.631.151	0

6. Eventualforpligtelser

Der foreligger et ejerpantebrev nominelt 500 t.kr. med pant i selskabets driftsmidler. Ejerpantebrevet er ikke deponeret til sikkerhed.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Speciallægeholdingselskabet Ajay Manohar Chauhan ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
